
Internazionali SX Rd 3 Eicma SX Junior 85 - Timed Practice Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 31 MARTORANO P. 44.463
Migliore

1 46.939 09:26:26.211

2 46.933 09:27:13.144

3 45.790 09:27:58.934

4 44.872 09:28:43.806

5 47.941 09:29:31.747

6 45.987 09:30:17.734

7 45.495 09:31:03.229

8 44.463 09:31:47.692

9 44.931 09:32:32.623

 Po. 2 - # 208 ALVISI N. + 00.374
Diff. Primo

1 51.752 09:26:34.402

2 44.837 09:27:19.239

3 51.397 09:28:10.636

4 45.976 09:28:56.612

5 46.748 09:29:43.360

6 50.452 09:30:33.812

7 46.094 09:31:19.906

8 45.393 09:32:05.299

 Po. 3 - # 270 TZEMACH O. + 01.432
Diff. Primo

1 1:17.961 09:26:56.071

2 49.288 09:27:45.359

3 48.180 09:28:33.539

4 48.986 09:29:22.525

5 45.898 09:30:08.423

6 51.957 09:31:00.380

7 45.895 09:31:46.275

8 45.964 09:32:32.239

 Po. 4 - # 148 BONINO L. + 02.318
Diff. Primo

1 47.083 09:26:28.006

2 47.542 09:27:15.548

3 47.802 09:28:03.350

4 46.781 09:28:50.131

5 47.630 09:29:37.761

6 52.303 09:30:30.064

7 47.449 09:31:17.513

8 54.892 09:32:12.405

 Po. 5 - # 101 KRAL R. + 05.858
Diff. Primo

1 52.447 09:26:40.933

2 52.055 09:27:32.988

3 50.321 09:28:23.309

4 53.392 09:29:16.701

5 51.011 09:30:07.712

6 53.692 09:31:01.404

7 53.797 09:31:55.201

 Po. 6 - # 124 GIULIANI M. + 06.003
Diff. Primo

1 53.057 09:26:45.351

2 56.073 09:27:41.424

3 50.912 09:28:32.336

4 53.503 09:29:25.839

5 58.850 09:30:24.689

6 55.974 09:31:20.663

7 50.466 09:32:11.129

 Po. 7 - # 39 MONDAINI ANDREINI LAWLEY J.+ 06.185
Diff. Primo

1 54.176 09:26:44.377

2 55.983 09:27:40.360

3 52.929 09:28:33.289

4 51.787 09:29:25.076

5 52.096 09:30:17.172

6 50.648 09:31:07.820

7 52.642 09:32:00.462

 Po. 8 - # 90 BECCARI S. + 06.546
Diff. Primo

1 53.782 09:26:41.939

2 54.823 09:27:36.762

3 53.086 09:28:29.848

4 52.163 09:29:22.011

5 53.263 09:30:15.274

6 53.319 09:31:08.593

7 51.009 09:31:59.602

 Po. 9 - # 216 QUARTINI L. + 06.869
Diff. Primo

1 54.160 09:27:46.925

2 51.332 09:28:38.257

3 51.904 09:29:30.161

4 54.336 09:30:24.497

5 1:01.062 09:31:25.984

6 58.629 09:32:24.613

 Po. 10 - # 924 ARGENTERIO G.+ 08.005
Diff. Primo

1 55.052 09:26:46.214

2 52.510 09:27:38.724

3 52.468 09:28:31.192

4 1:06.464 09:29:37.656

5 52.808 09:30:30.464

6 55.484 09:31:25.948

7 53.468 09:32:19.416

Fastest lap: 44.463 
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